Excelentíssima senhora Presidente,

VAL  BARBIERI, Vereadora  infra-assinada,  na  forma

regimental, apresenta ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, EMERSON
RODRIGO CAMARGO o presente REQUERIMENTO solicitando as seguintes

informações sobre casos de Leishmaniose no município de Jaboticabal.

• Quantos óbitos causados por Leishmaniose ocorreram no

município de Jaboticabal de janeiro de 2021 até a presente data?

• É  realizada,  por  parte  da  Vigilância  Epidemiológica,

Controle de Vetores e Zoonoses e Departamento de Proteção e Defesa Animal,

uma fiscalização nos abrigos de animais públicos e particulares?

• Quantas  fiscalizações  já  foram  realizadas  neste  ano  de

2022?

Jaboticabal, 06 de junho de 2022.

VAL BARBIERI
Vereadora - PRTB

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

		2022-06-06T12:14:04+0000